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Määräaikaisen kielten opettajan palkkaaminen Keudaan (723508) 
 
Toistaiseksi voimassa olevasta kielten opettajan virasta ilmoitettiin 
Kuntarekryssä, Te-palveluiden sivustolla ja Keudan internet-sivuilla. 
 
Määräaikaan mennessä virkaan tuli 13 hakemusta. Videohaastatteluun kutsuttiin 
5 hakijaa. Videohaastatteluun vastasi 3 hakijaa. Hakemusten ja videovastausten 
perusteella tarkentui hakijoiden kelpoisuus haettavaan virkaan. 
Videohaastatteluun vastanneista hakijoista ei kukaan ollut kelpoinen haettavaan 
virkaan asetuksen mukaisesti. (Asetus opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista 986/1998).  

Videoiden ja hakemusten perusteella videohaastatteluun vastanneista laadittiin 
ansiovertailu ja vertailun perusteella livehaastatteluun kutsuttiin yksi hakija, jolla 
on englannin kielen opettajan pätevyys, pedagogiset opinnot suoritettu ja 
monipuolinen pedagoginen osaaminen.  

Haastattelussa vahvistui tieto hakijan kelpoisuudesta ja osaamisesta haettavaan 
virkaan. Hakemusten ja haastattelujen perusteella tehdyn kokonaisarvion 
perusteella valittava henkilö ei täytä toistaiseksi voimassa olevan viran 
kelpoisuusehtoja.  

Asetuksen (Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998 
§23) mukaisesti opetusta voidaan väliaikaisesti enintään vuoden ajaksi määrätä 
antamaan henkilö, jolla on riittävä koulutus ja tehtävän edellyttämä taito.  

Tämän perusteella parhaiten tehtävän hoidoille asetetut vaatimukset täyttävä 
hakija voidaan määrätä antamaan opetusta vuoden ajaksi. 

 
 
Päätös 
 
 
 
 
 
 

 
Päätän, että määräaikaiseen kielten opettajan virkaan Keudaan valitaan 
maisteri, englannin filologia Ivana Nedic Milenkovic 1.8.2026 – 31.7.2027 
väliseksi ajaksi.  
Virkasuhteen alkaessa sijoituspaikkana on Keskikatu Kerava. 
 
Virkasuhteessa noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. Ennen viran vahvistamista tehtä-
vään valitun on esitettävä työnantajalle nähtäväksi lain 504/2002 (Laki lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä) mukainen 
rikosrekisterinote. 
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Allekirjoitus, 

 
 



 

nimenselvennys 
 

Rita Byström 
 

 
Jakelu 

 
Hakijat, palkanlaskenta, Keudan kirjaamo, Jari Haapala 
 

  Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
 



 

Oikaisuvaatimusohje 
 

Oikaisuvaatimus 
 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen 

voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite: 
Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä / Kirjaamo,  
Yhtymähallitus, Sibeliuksenväylä 55 A, 04400 Järvenpää, 
kirjaamo@keuda.fi, puh. (09) 27381 (vaihde) 

 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asian-
osaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Sähköisen tiedoksiannonkohdalla vastaava aika on kolme päivää. Kunnan jäsen kat-
sotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 

 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 

 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Oikaisuvaatimus on 
sen tekijän allekirjoitettava. 

 
 
Tiedoksianto 
 Päätöksen nähtävänäpito 
 Päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi 12.6.2026 

Tiedoksianto asianosaiselle 
 Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle (Kuntalaki 139 §): 12.6.2026 
 


